[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    15.10.2014                                                                                                            №   643 .

Об утверждении  Памятки   об ограничениях и запретах,

связанных с муниципальной службой, требованиях к служебному поведению, а также требованиях  о предотвращении  или  урегулировании конфликта интересов и исполнении обязанностей, возлагаемых на муниципальных служащих Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в действующей редакции), Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в действующей редакции), в целях соблюдения ограничений, запретов и обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы  Лежневского муниципального района:
1. Утвердить Памятку  об ограничениях и запретах, связанных с муниципальной службой, требованиях к служебному поведению, а также требованиях  о предотвращении  или  урегулировании конфликта интересов и исполнении обязанностей, возлагаемых на муниципальных служащих Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области
 (прилагается).
 2. Руководителю аппарата Администрации района (Г.В.Березина) в установленном порядке ознакомить муниципальных служащих Администрации района с настоящим распоряжением.
3. Отделу муниципального контроля и информатизации (Шлыкова Е.В.)  разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Администрации Лежневского муниципального района Г.В.Березину.

Глава Администрации

Лежневского муниципального района                           О.С.Кузьмичева